
_J L

Vysavač DX700/DX700S

Návod k použití

Pečlivě si přečtěte pokyny
Děkujeme vám za váš nákup. Před použitím 
výrobku si prosím přečtěte tento návod a 
uschovejte jej pro budoucí použití.
Obrázky a informace obsažené v této příručce 
jsou pouze ilustrativní a nemusí plně 
odpovídat skutečnému výrobku.
Naše produkty se mohou změnit bez 
předchozího upozornění.

Informace o elektronickém zabezpečení

Tento výrobek není určen pro použití 
osobami (včetně dětí) s omezenými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s 
nedostatečnými zkušenostmi a znalostmi, 
pokud nejsou pod dohledem nebo nejsou 
poučeny osobou odpovědnou za jejich 
bezpečnost.
Děti by si se spotřebičem neměly hrát.
Pokud je napájecí kabel poškozený, vyměňte jej 
za nový, abyste předešli nebezpečí.
Při používání spotřebiče je třeba dodržovat 
základní bezpečnostní opatření, zejména 
následující.
PŘED POUŽITÍM VYSAVAČE SI 
PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY A 
DODRŽUJTE JE.
VAROVÁNÍ
Nedodržení níže uvedených pokynů může mít 
za následek úraz elektrickým proudem, požár 
nebo vážné zranění. Výstrahy, upozornění a 
pokyny v tomto návodu nepokrývají všechny 
možné podmínky a situace, které mohou nastat.

1. Vysavač nepoužívejte venku. Je určen pouze 
pro použití v interiéru.
2. Nedovolte, aby byl vysavač používán jako 
hračka. Při používání dětmi nebo v jejich 
blízkosti dbejte zvýšené opatrnosti.

3. Nepoužívejte vysavač s poškozeným 
kabelem nebo zástrčkou, upuštěný, poškozený, 
ponechaný venku nebo ponořený do vody. 
Vraťte jej do autorizovaného servisního střediska 
ke kontrole a opravě.
4. Nevyměňujte příslušenství, pokud je vysavač 
v provozu.
5. Nepoužívejte vysavač bez nasazené nádoby 
na prach.
6. Nevysávejte s vodou nebo jinými tekutinami a 
nepoužívejte vysavač na mokrých površích.
7. Nedotýkejte se zástrčky ani vysavače 
mokrýma rukama. 8. Ukončete vysávání. 
Pokud se vysavač nachází v blízkosti 
vysavače, je nutné jej vyčistit.
8. Do otvorů nevkládejte žádné předměty ani je 
nezakrývejte. Udržujte otvory bez prachu, vlasů a 
všeho, co by mohlo omezit proudění vzduchu. 
Nevyfukujte nic, co hoří, například cigarety, 
zapalovače nebo popel. 9. Nevyhazujte žádné 
předměty.
9. Nevysávejte kousky šňůr nebo nití, ani 
nevysávejte chlupaté nebo "třásňové" koberce. 
10. Vysávejte koberce, které jsou zničené. 
Šňůry nebo nitě vkládejte do vysavače.
10. Nevysávejte na betonu, dehtu nebo 
podobných drsných površích.
11. Vysavač nepoužívejte k vysávání 
hořlavých kapalin, například benzínu, ani na 
místech, kde se mohou vyskytovat.
12. Nepoškozujte napájecí kabel. Nikdy vysavač 
nepřenášejte za napájecí kabel ani za něj 
netahejte, abyste jej odpojili od elektrické sítě; 
chcete-li vysavač odpojit od elektrické sítě, vždy 
uchopte zástrčku a táhněte ji směrem k sobě.
13. Nenechávejte spotřebič připojený k síti. 
Pokud spotřebič nepoužíváte, odpojte jej ze 
zásuvky a před údržbou jej vypojte ze zásuvky.
14. Netahejte za napájecí kabel ani jej 
nepoužívejte jako rukojeť. Nebouchejte šňůrou 
o dvířka a neumisťujte ji do blízkosti ostrých 
hran nebo rohů.
15. Udržujte vlasy, volný oděv, prsty a jiné 
části těla mimo otvory a pohyblivé části 
spotřebiče. 16. Udržujte spotřebič v bezpečné 
vzdálenosti. Připojte kabel k elektrické síti.
16. Vysavač používejte pouze tak, jak je popsáno 
v tomto návodu, a pouze s příslušenstvím 
doporučeným výrobcem.
17. Přečtěte si všechny pokyny v této 
příručce a dodržujte je.
18. Vysavač skladujte v interiéru, abyste 
předešli nehodám.

14

7 i



L

19. Před připojením kartáče odpojte zástrčku ze 
zásuvky.

20. Před odpojením spotřebiče jej vypněte.
21. Při čištění schodů dbejte zvýšené 
opatrnosti.

ELEKTRICKÁ INSTALACE

Pokud se elektrická instalace kříží s jinými 
spotřebiči, vysavač nemusí pracovat správně. 
Vysavač by měl pracovat na samostatném 
elektrickém obvodu ("fázi").

Bezpečnostní upozornění
Přestože se tento vysavač snadno používá, 
dodržujte v zájmu vlastní bezpečnosti 
následující upozornění:

1. Neumisťujte vysavač do blízkosti zdrojů
tepla.
2. Neodpojujte vysavač zatažením za 
napájecí kabel.
3. Neodpojujte vysavač ze zásuvky.
a) před čištěním nebo údržbou,
b) pokud se zdá být poškozený.

Design vysavače

1. Wlq_cznik
2. Napájecí kabel
3. Jednotka Gl6wna
4. HEPA filtr
5. Pěnový filtr
6. Zbiomik na hřišti
7. Háček pro napájecí kabel1.cy
8. Trubky Zesp61
9. Kartáč na podlahu

Příprava na použití

Stiskněte uvolňovací tlačítko na spodní straně
části vysavače, oddělte je od hlavní jednotky.

Vyjměte blok filtru ze sběrače prachu.

Zkontrolujte, zda jsou HEPA filtr a pěnový 
filtr správně nastaveny.

Připojte trubkovou jednotku k hlavní jednotce.

Připojte zástrčku ke zdroji napájení. 
Posuňte přepínač ON/OFF do polohy 

ON.

Vyměňte blok filtru ve sběrači prachu a 
připojte jej k hlavní jednotce.

Zarovnejte kartáček se sestavou trubice a 
zaostřete iktální oblouk.

Po dokončení čištění přepněte vypínač do 
polohy "OFF" a odpojte zástrčku od elektrické 

sítě.

15 16

i



Napětí

L

Vyjměte filtr HEPA a vyprázdněte nádobu na prach. čištění a údržba
VAROVÁNÍ: Před čištěním nebo uskladněním 

vysavače se vždy ujistěte, že je vypnutý a 
odpojený od sítě. Nikdy neponořujte motor do 
vody nebo jiných stop. Nikdy nepoužívejte 
vysavač bez nainstalovaných následujících součástí

BLOKY
Pomalé sání my:e bye způsobeno ucpáním. Pokud 
zaznamenáte změnu zvuku motoru nebo pokles 
výkonu, zkontrolujte, zda nedošlo k ucpání. 
POZNÁMKA: Před pokusem o odstranění 
ucpání se vždy ujistěte, že je vysavač vypnutý a 
odpojený od sítě.

Technické specifikace
Název Stojanový vysavač
Model DX700/DX700S

Jmenovitý
22 0-240V~ 50-60Hz

prachové nádoby a HEPA filtru.  Nikdy
Nenechávejte spotřebič bez dozoru, protože 
se automaticky spustí. I když spotřebič 
přestane pracovat z důvodu přehřátí, ujistěte 
se, že je vypnutý a odpojený od elektrické sítě. 
Ponechte .

1. Vyprázdněte zásobník na prach.
2. Zkontrolujte, zda není zásobník na
prach přeplněný.
3. Zkontrolujte, zda není potrubí ucpané.
4. Zkontrolujte, zda není ucpaný.

Délka napájecího 
kabelu
Pracovní rozsah 
Hmotnost

4,5m

Sm 
2,75 kg

zařízení vychladnout a poté jej znovu připojit k 
napájení.

SKLADOVÁNÍ
Hladina zvuku 75 dB

Pokud přístroj nepoužíváte a skladujete, 
omotejte napájecí kabel kolem 
vyhrazeného háčku.

napájení. Pokud spotřebič stále nefunguje, nechte 
jej opravit v autorizovaném servisním středisku.

Vysavač skladujte na suchém místě. 
Nepokládejte na vysavač těžké předměty, 
protože by mohlo dojít k jeho poškození.

Materiál 
Jmenovitý výkon

ABS / polyvl;)glan 
60 0W

Sací výkon 15 kPa

Chcete-li spotřebič používat jako 
samostatný mobilní vysavač, vyjměte 

sestavu trubek a vložte kartáč přímo do 
spotřebiče.

čištění sprchové vaničky
1. Stisknutím tlačítka uvolníte nádobu na prach
vyjměte nádobu na prach.
2. Vyjměte filtr HEPA a vyprázdněte nádobu 
na prach.
3. Protřepejte HEPA filtr nad nádobou na prach, 
abyste z něj odstranili nečistoty.
4. Vložte HEPA filtr do prachové nádoby a poté 
prachovou nádobu nainstalujte do hlavní jednotky.

vysávání
1. K čištění hlavní jednotky a rukojeti použijte
vlhkým měkkým hadříkem.
2. nádobu na prach (bez HEPA filtru) lze pro 
čištění ponořit do vody. Nepoužívejte však drsné 
čisticí prostředky ani ji nevkládejte do myčky 
nádobí. Před opětovným připojením k hlavní 
jednotce nechte nádržku zcela vyschnout.
3. Nádobu na prach namontujte na hlavní

jednotku.
3. Protřepejte HEPA filtr nad zásobníkem, abyste 
odstranili nečistoty. V případě potřeby 
propláchněte HEPA filtr vodou. Před opětovným 
vložením filtru HEPA do zásobníku na prach jej 
nechte zcela vyschnout.
4. Vložte HEPA filtr do nádoby na prach.
Umístěte filtr HEPA do nádoby na prach a 
poté nainstalujte nádobu na prach do hlavní
jednotky.

Kapacita nádoby na 
prach

0,81

Takzvaný "nový přístup" Evropské unie 
(EU) k otázkám souvisejícím s bezpečností 
používání, ochranou zdraví a životního prostředí, 
který určuje rizika, jež by měla být odhalena a 
odstraněna.

Podrobné informace o záručních podmínkách distributora výrobce jsou k dispozici na 
adrese https:service.innpro.pl warranty

i



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie nesmí 
být likvidován společně s ostatním komunálním odpadem. Musí být sbírán 
odděleně a recyklován na určených sběrných místech. Zajištění jeho 
správné likvidace zabrání možným negativním důsledkům pro životní 
prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s 
místními předpisy o ochraně životního prostředí týkajícími se jeho 
likvidace. Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v úklidovém 
středisku nebo v obchodě, kde jste výrobek zakoupili. Výrobek splňuje 
požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie (EU) o 
bezpečnosti, zdraví a životním prostředí, které specifikují nebezpečí, jež je 
třeba identifikovat a odstranit.

Tento dokument je překladem původního návodu k použití, který 
vypracoval výrobce.

Zařízení je vybaveno dobíjecí baterií, která díky své finalistické a chemické 
struktuře časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu v 
laboratorních podmínkách, kdy nastávají optimální provozní podmínky pro 
zařízení a samotná baterie je nová a plně nabitá. Provozní doba se ve 
skutečnosti může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou zařízení, ale 
vlastností výrobku.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializovaná 
servisní střediska na náklady uživatele. Pokud nejsou v návodu k použití uvedeny 
žádné informace o nutné cyklické údržbě nebo servisu, je třeba pravidelně, 
nejméně jednou týdně, posuzovat odchylku fyzického stavu výrobku od fyzicky 
nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Neprovedení 
řádné údržby (čištění) a nereagování na zjištěný stav odlišnosti může mít za 
následek trvalé poškození výrobku. Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v 
důsledku nedbalosti.


